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Elezione Schede
votate Astensioni Aventi

diritto
Affluenza

%*

Consiglio di Amministrazione 2079 22 10358 20.07 %

Senato Accademico - Corsi di laurea 1991 25 10178 19.56 %

Senato Accademico - Dottorandi 38 0 180 21.11 %

Consiglio di Amministrazione dell'A.di.s.u. Puglia - Bari 1901 51 9770 19.46 %

Consiglio di Amministrazione dell'A.di.s.u. Puglia - Taranto 47 1 408 11.52 %

Consiglio degli Studenti (L) Ingegneria dei Sistemi Medicali 135 0 676 19.97 %

Consiglio degli Studenti (L) Ingegneria Elettrica 85 0 383 22.19 %

Consiglio degli Studenti (L) Ingegneria Elettronica e delle Telecomunicazioni 63 0 475 13.26 %

Consiglio degli Studenti (L) Ingegneria Informatica e dell'Automazione 330 2 1396 23.64 %

Consiglio degli Studenti (LM) Ingegneria dei Sistemi Medicali 15 0 87 17.24 %

Consiglio degli Studenti (LM) Ingegneria dell'Automazione 18 0 98 18.37 %

Consiglio degli Studenti (LM) Ingegneria delle Telecomunicazioni 25 1 93 26.88 %

Consiglio degli Studenti (LM) Ingegneria Elettrica 35 2 136 25.74 %

Consiglio degli Studenti (LM) Ingegneria Elettronica 14 0 111 12.61 %

Consiglio degli Studenti (LM) Ingegneria Informatica 47 0 142 33.10 %

Consiglio degli Studenti (L) Ingegneria dei Sistemi Aerospaziali 36 0 269 13.38 %

Consiglio degli Studenti (L) Ingegneria Gestionale 260 4 973 26.72 %

Consiglio degli Studenti (L) Ingegneria Meccanica 287 1 1534 18.71 %

Consiglio degli Studenti (LM) Ingegneria Gestionale 98 0 421 23.28 %

Consiglio degli Studenti (LM) Ingegneria Meccanica 105 0 493 21.30 %

Consiglio degli Studenti (LP) Costruzioni e Gestione Ambientale e Territoriale 4 0 44 9.09 %

Consiglio degli Studenti (L) Ingegneria Civile e Ambientale - Bari 111 1 564 19.68 %

Consiglio degli Studenti (L) Ingegneria Civile e Ambientale - Taranto 7 0 87 8.05 %

Consiglio degli Studenti (L) Ingegneria Edile 66 0 335 19.70 %

Consiglio degli Studenti (LM) Ingegneria Civile 54 0 279 19.35 %

Consiglio degli Studenti (LM) Ingegneria dei Sistemi Edilizi 14 0 147 9.52 %

Consiglio degli Studenti (LM) Ingegneria per l'Ambiente e il Territorio 21 0 100 21.00 %

Consiglio degli Studenti (L) Disegno Industriale 76 0 349 21.78 %

Consiglio degli Studenti (LM) Industrial Design 4 0 42 9.52 %

Consiglio degli Studenti (LM CU) Architettura 90 0 756 11.90 %

Consiglio degli Studenti - Dottorandi 36 0 180 20.00 %

Consiglio Dipartimento DEI (L) Ingegneria dei Sistemi Medicali 129 0 676 19.08 %

Consiglio Dipartimento DEI (L) Ingegneria Elettrica 83 0 383 21.67 %

Consiglio Dipartimento DEI (L) Ingegneria Elettronica e delle Telecomunicazioni 65 0 475 13.68 %

Consiglio Dipartimento DEI (L) Ingegneria Informatica e dell'Automazione 327 1 1396 23.42 %

Consiglio Dipartimento DEI (LM) Ingegneria dei Sistemi Medicali 15 0 87 17.24 %

Consiglio Dipartimento DEI (LM) Ingegneria dell'Automazione 18 0 98 18.37 %

Consiglio Dipartimento DEI (LM) Ingegneria delle Telecomunicazioni 26 0 93 27.96 %

Consiglio Dipartimento DEI (LM) Ingegneria Elettrica 38 0 136 27.94 %

Consiglio Dipartimento DEI (LM) Ingegneria Elettronica 14 0 111 12.61 %

Consiglio Dipartimento DEI (LM) Ingegneria Informatica 46 0 142 32.39 %

Consiglio Dipartimento DMMM (L) Ingegneria dei Sistemi Aerospaziali 37 0 269 13.75 %

Consiglio Dipartimento DMMM (L) Ingegneria Gestionale 270 0 973 27.75 %

Consiglio Dipartimento DMMM (L) Ingegneria Meccanica 286 2 1534 18.64 %

Consiglio Dipartimento DMMM (LM) Ingegneria Gestionale 97 0 421 23.04 %

Consiglio Dipartimento DMMM (LM) Ingegneria Meccanica 106 0 493 21.50 %

Consiglio Dipartimento DMMM (LM) Mechanical Engineering 5 0 9 55.56 %

Consiglio Dipartimento DICATECh (LP) Costruzioni e Gestione Ambientale e Territoriale 6 0 44 13.64 %

Consiglio Dipartimento DICATECh (L) Ingegneria Civile e Ambientale - Bari 110 0 564 19.50 %

Consiglio Dipartimento DICATECh (L) Ingegneria Civile e Ambientale - Taranto 8 0 87 9.20 %

Consiglio Dipartimento DICATECh (L) Ingegneria Edile 66 0 335 19.70 %

Consiglio Dipartimento DICATECh (LM) Ingegneria Civile 53 0 279 19.00 %

Consiglio Dipartimento DICATECh (LM) Ingegneria dei Sistemi Edilizi 14 0 147 9.52 %
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Consiglio Dipartimento DICATECh (LM) Ingegneria per l'Ambiente e il Territorio 21 0 100 21.00 %

Consiglio Dipartimento DICAR (L) Disegno Industriale 77 0 349 22.06 %

Consiglio Dipartimento DICAR (LM) Industrial Design 4 0 42 9.52 %

Consiglio Dipartimento DICAR (LM CU) Architettura 91 0 756 12.04 %

Comitato per gli Indirizzi di Gestione degli Impianti Sportivi 1834 94 10178 18.02 %

TOTALE 11938 207 - -

*Percentuale calcolata come rapporto tra le schede votate ed il numero degli aventi diritto per elezione
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